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Çalışmadan, yorulmadan, öğrenmeden rahat yaşamanın yollarını aramayı 

alışkanlık haline getirmiş milletler, evvela haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini ve daha 

sonra istikballerini kaybetmeye mahkûmdurlar. 

                                                                                                

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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İSTİKLAL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 
 

Çatma, kurban olayım, çehrene ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül... Ne bu şiddet, bu celal? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal; 

Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklal. 
 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim: Bendimi çiğner, aşarım; 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam taşarım. 
 

Garb'ın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar; 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

''Medeniyet!'' dediğin tek dişi kalmış canavar? 
 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın; 

Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın... 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 
 

Bastığın yerleri ''toprak!'' diyerek geçme, tanı! 
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Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda! 

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 
 

Ruhumun senden İlahi şudur ancak emeli: 

Değmesin ma'bedimin göğsüne na-mahrem eli; 

Bu ezanlar -- ki şehadetleri dinin temeli -- 

Ebedi, yurdumun üstünde benim inlemeli. 
 

O zaman vecd ile bin secde eder -- varsa -- taşım; 

Her cerihamda, İlahi, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na'şım! 

O zaman yükselerek Arş'a değer, belki, başım. 
 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 

Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlal: 

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklal. 

 

Mehmet Akif ERSOY 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.siir.gen.tr/siir/m/mehmet_akif_ersoy/index.html
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               MİLLİ EĞİTİMİN TEMEL VE GENEL AMAÇLARI, ATATÜRK İLKE VE İNKILÂPLARI 

DOĞRULTUSUNDA EĞİTİM ÖĞRETİM YAPMAK. VİZYONUMUZ DOĞRULTUSUNDAKİ 

ÇALIŞMALARIMIZDA EKİP BİLİNCİNİN TAM OLMASINI SAĞLAMAK  

                

               BİR TORLUMU YENİDEN OLUŞTURMANIN, TOPLUMA ŞEKİL VERMENİN EN 

TEMEL ARAÇLARINDAN BİRİ EĞİTİMDİR. EĞİTİM; EĞİTİLENLERE SORUNLARI ÇÖZME 

YETERLİLİĞİ KAZANDIRMAYI HEDEFLER. EĞİTİM KİŞİLERİN BEDENSEL, ZİHİNSEL, 

RUHSAL VE DUYGUSAL BAKIMDAN DENGELİ VE SAĞLIKLI BİR KİŞİLİĞE VE 

KARAKTERE SAHİP OLARAK YETİŞMELERİNİ HEDEFLER. EĞİTİM; EĞİTİLENLERİN HÜR 

VE BİLİMSEL DÜŞÜNEBİLEN, GENİŞ BİR DÜNYA GÖRÜŞÜNE SAHİP 

İNSANLARA SAYGILI KİŞİLİK VE TEŞEBBÜSE DEĞER VEREN, TOPLUMA KARŞI 

SORUMLU, YAPICI, YARATICI VE VERİMLİ BİREYLER OLARAKYETİŞMELERİNİ 

HEDEFLER. 

 

               OKULUMUZUN GELİŞEREK DEĞİŞMESİ KONUSUNDA ZORLUKLARLA 

KARŞILAŞILIYOR. OKULLARIN ARAÇ GEREÇ VE DONANIM KONUSUNDA SIKINTILAR 

AŞILMASINA RAĞMEN OKULUN EĞİTİM ÖĞRETİM VE ÖĞRENCİ YAPISINDAKİ 

DEĞİŞİMDE ZORLUKLAR YAŞANMAKTA BU SIKINTILARIN VE PROBLEMLERİ DÖNÜŞEN 

YENİ KADRO İLE BELİRTİLEN SÜREÇTE ÇÖZÜLMESİ İÇİN ÇALIŞIYORUZ. 

             

A.Hakan TAVŞANOĞLU 

  OKUL MÜDÜRÜ 
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TANIMLAR 

 

Çıraklık eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile işletmelerde yapılan pratik eğitimin bütünlüğü 

içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde gelişmelerine olanak sağlayan ve belgeye 

götüren eğitimi ifade eder. 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin (Eurostat) yayınladığı ve 

hane halkı araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla ortaokul mezunu olan ve daha 

üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı olarak ifade edilen 

göstergedir. 

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri 

eğitimlerini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında veya 

işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

Ortalama eğitim süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı İnsani Gelişme 

Raporu’nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin ortalaması şeklinde ifade 

edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Öğretmenlik genel ve özel alan yeterlilikleri: Öğretmenlik mesleğini etkili ve verimli biçimde yerine 

getirebilmek için sahip olunması gereken genel bilgi, beceri ve tutumlar ile alanlara özgü olarak sahip 

olunması gereken bilgi, beceri ve tutumlardır.  

Önceki öğrenmelerin tanınması: Bireyin eğitim, iş veya diğer hayat tecrübeleri aracılığıyla 

hayatlarının bütün dönemlerinde gerçekleştirdikleri öğrenme için yeterlilik belgesine sahibi olmalarına 

imkân tanıyan bir sistem olup, örgün, yaygın ve/veya serbest öğrenme çerçevesinde elde edilen 

belgelendirilmemiş öğrenme kazanımlarının belirli bir standart çerçevesinde tanınması sürecidir. 

Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, ilkokul, 

ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel politika gerektiren gruplar: Diğer gruplara göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük 

çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder. 

Üstün yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel akademik 

alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir 

kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri 

doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve 

düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü 

ifade eder. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar 

arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan ilköğretim ile 

ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, mesleki ve teknik 

öğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder. 
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KISALTMALAR 

AB   Avrupa Birliği 

ADABİS  Adana İl MEM Bilişim Sistemleri 

Ar-Ge   Araştırma-Geliştirme 

ASKE  Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi 

BİETB                Bilgi İşlem Eğitim Teknolojileri Hizmetleri Bölümü 

BT                       Bilgi ve Teknoloji 

DynEd                Dynamic Education (Dinamik Eğitim) / Yabancı Dil programı 

DÖB                    Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

DYS                     Doküman Yönetim Sistemi 

EBA                     Eğitim Bilişim Ağı 

FATİH                  Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Hareketi 

GZFT                    Güçlü yönler-Zayıf yönler-Fırsatlar-Tehditler 

GSYH                   Gayri Safi Yurtiçi Hâsıla 

HBÖB                  Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

İDB                       İzleme Değerlendirme Birimi 

MEB                    Millî Eğitim Bakanlığı 

MEM                   Millî Eğitim Müdürlüğü 

MMBB                Maarif Müfettişleri Başkanlığı Bölümü 

MTE                     Mesleki ve Teknik Eğitim 

MTEB                  Mesleki Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

OB                       Ortaöğretim Hizmetleri Bölümü 

ÖERHB                Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

ÖÖKB                  Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri Bölümü 

PEST                    Politik, Ekonomik, Sosyolojik, Teknolojik 

PEST-E                Politik, Ekonomik, Sosyolojik, Teknolojik-Ekolojik 

RAM                   Rehberlik ve Araştırma Merkezi 

SGBÖL                Strateji Geliştirme Hizmetleri Bölümü 

SPK Ekibi            Stratejik Planlama Koordinasyon Ekibi 

STK                     Sivil Toplum Kuruluşu 

SWOT                Strengths, Weaknesses, Opportunities, Threats (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) 

TEB                    Temel Eğitim Hizmetleri Birimi 

TÜİK                  Türkiye İstatistik Kurumu 
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GİRİŞ 

 

 
  

1.BÖLÜM 

 

STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
 

 
Bizi daha verimli, daha açık, daha anlaşılır ve kolay çalışır kılacak böyle bir planı hazırlamak 

şüphesiz zor ve meşakkatli olmuştur. Ancak inandığımız şeyler de amaçladığımız hedefler de bizi 

eğitim konusunda planlı çalışmaya teşvik etmektedir. Ayrıca zaman ve şartlar bizi buna zorunlu 

kılmaktadır. Hz. Ali’nin “Çocuklarınızı kendi döneminize göre değil, yaşayacakları döneme göre 

yetiştiriniz.” sözü ile özetlediği gibi hayat sürekli değişmekte ve gelişmektedir. Buna ayak 

uydurabilmek her zaman bir yenileşmeyi zorunlu kılmaktadır. 

  

Bizler de 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi Kanunu ile Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya 

İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik’e dayanarak 2015-2019 yılarını kapsayan çalışmalarımızı 

aşağıdaki Stratejik Planlama çerçevesinde planlamış bulunuyoruz. 

 

Yapılan planlama doğrultusunda Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

oluşturulmuştur. Planın hazırlanması aşamasında ve Stratejik Plan Ekibinin çalışmaları sırasında 

okulumuz öğretmenlerinden destek alınmıştır. Okul yönetimi planla ilgili hedef ve stratejilerin 

oluşturulması aşamasında gerekli desteği sağlamıştır. 

 

Planımızın önce ülkemize ve daha sonra okulumuza hayırlı olmasını diliyoruz. 

 

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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Tablo-1. İbrahim Atalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi 

 

 

S.

N. 
ADI SOYADI UNVANI GÖREV YERİ GÖREVİ 

1 GÖNÜL APAYDIN MÜDÜR 

YARDIMCISI 

İBRAHİM ATALI MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Başkan 

2 HALUK ÜÇEL PSİKOLOJİK 

DANIŞMA VE 

REHBERLİK 

İBRAHİM ATALI MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Üye 

3 İBRAHİM ŞEHİTOĞLU BEDEN 

EĞİTİMİ 

ÖĞRETMENİ 

İBRAHİM ATALI MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Üye 

4 GÜLCAN UYGUN OKUL AİLE 

BİRLİĞİ 

BAŞKANI 

İBRAHİM ATALI MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Üye 

5 TAHSİN UĞUR HİZMETLİ İBRAHİM ATALI MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Üye 

 

 

Tablo-2. İbrahim Atalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  Stratejik Planlama Üst Kurulu 

 

S.

N. 
ADI SOYADI UNVANI GÖREV YERİ GÖREVİ 

1 A.HAKAN  TAVŞANOĞL

U  

OKUL 

MÜDÜRÜ 

İBRAHİM ATALI MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Başkan 

2 MUSTAFA DAĞLI MÜDÜR 

YARDIMCISI 

İBRAHİM ATALI MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Üye 
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STRATEJİK PLAN MODELİ 
 

               Okulumuzun Stratejik Planının Hazırlanmasında eğitimin kalitesinin arttırılması öncelik 

olarak belirlenmiş ve tüm paydaşların önerilerinin dikkate alınması kararlaştırılmıştır. 
 

 

               İbrahim Atalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak 2015-2019 Stratejik Planı aşağıda 

sıralananlar dikkate alınarak hazırlanmıştır. 

1- Okul Gelişim alt gruplarının çalışmalarında elde edilen veriler 

2- Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi çalışmaları 

3- Üst Politika Belgeleri 

 

 

 

 

Şekil-1. Stratejik Plan Oluşum Şeması 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

İBRAHİM 

ATALI 

M.T.AL. 

 2015-2019 

STRATEJİK 

PLANI 

 

ÜST 

POLİTİKA 

BELGELERİ 

İBRAHİM 

ATALI 

M.T.AL. ÜST 

KURUL 

ÖNERİLERİ 

İBRAHİM 

ATALI M.T.AL. 

DURUM 

ANALİZ 

RAPORU 
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ll. BÖLÜM  

DURUM ANALİZİ 

 

 
 

 
Durum analizi aşamasında İbrahim Atalı MTAL olaram “Neredeyiz?” sorusunun cevabına 

ulaşacak şekilde;  tarihsel gelişimi, yasal yükümlülükleri, faaliyet alanları, paydaş analizi, kurum içi 

analiz ve çevre analizi yapılmıştır. Geniş katılımlı ve etkin eğitim faaliyetleriyle; GZFT, 

Hizmet/Faaliyet Alanları ile sunulan hizmetler, Mevzuat Analizi çalışmaları yapılarak, Okul 

Müdürlüğümüzün mevcut durumu her düzeyden paydaşın katkılarının alındığı katılımcı yöntemlerle 

tespit edilmiştir.  
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İBRAHİM ATALI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

 
A. TARİHÇE 
       Okul idaresi ve öğretmenler olarak bizler Atatürk İlke ve Devrimleri’ne bağlı, Cumhuriyet ilkelerinden ödün 

vermeyen, çalışkan, bilgili ve birikimlerini tüm insanlık yararına kullanan, topluma faydalı, yaratıcı ve pozitif 

düşünen, yarattığı değerlerle ülkesini tüm dünyada temsil eden nitelikli, kaliteli ve sağlıklı bireyler yetiştirmek 

üzere bu okulda görev yaptığımızın bilincindeyiz. 
 
       Okulumuz Eski Kurttepe köyü okulunun bahçesinde yapılan yeni binada hizmete girmiştir. Daha sonra 

büyük şehir sınırları içerisine dahil olan  ve Kurttepe Mahallesi olarak anılmaya başlamıştır.  Mahalle olması ve 

Merkez ilçelerin ayrılması sonrası Çukurova ilçesi olarak ayrılan bölgemiz Adananın en kuzey noktasında yer 

almaktadır. Okulumuz Yeni ilçemiz kaymakamlığı ile karşı karşıya konumda bulunmaktadır. 
       Görevimizi yaparken ülkemizin geleceği olan öğrencilerimizin fikirlerine önem veririz. Bizim için bütün 

öğrenciler kıymetlidir. Amacımız bütün öğrencilerimize ‘öğrenmeyi’ öğretmektir. Eğitimde kaliteyi ön planda 

tutmak hedefimizdir.  
       Bu düşünce ile eğitim öğretim yaptığımız okulumuz 1999 yılında Elim bir trafik kazası sonucu vefat eden 

mühendis İbrahim ATALI ailesi tarafından 16 derslik olarak hizmete sunulmuştur. İlk açıldığı yıllarda 

okulumuzun adı İbrahim Atalı Çok programlı Lisesi olarak hizmet vermiş, ancak 2007 yılında İbrahim Atalı 

Lisesi olarak düz liseye dönüştürülmüştür. Daha sonra İbrahim Atalı Ticaret Meslek Lisesi, İbrahim Atalı 

Anadolu Meslek Lisesi, ve son olarak 2014 yılında İBRAHİM ATALI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ olmuş ve Eğitim öğretimine devam etmektedir.9 
         Okulumuzda 16 derslik, 4 adet bilgisayar laboratuarı , 1 kütüphane, 70 kişilik çok amaçlı salon, 1 

öğretmenler odası,3 müdür yardımcısı odası,1 müdür odası, 1 memur odası,1 arşiv odası,1 rehberlik servisi 

odası,1 öğrenci kantini,1 hizmetli odası, 2 spor odası,1 kıyafet değiştirme odası,1 okul aile birliği odası ve 1 çay 

ocağı odası,  bulunmaktadır.  
        Okulumuzda 1 müdür, ,4 müdür yardımcısı, 40 öğretmen, 1 hizmetli görev yapmaktadır. 
        Okulumuzda tekli eğitim yapılmaktadır.  Toplam öğrenci sayımız 528 dir. Sınıflarımızın mevcudu 30 dur 
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Okul içerisinde dışında kamera sistemi mevcuttur.  Okulumuzdaki toplam bilgisayar mevcudu; 100 dür. Tüm 

bilgisayarlarla internet bağlantısı mevcut olup bağlantımız kablolu ve kablosuzuz bağlantı sitemidir. 1 adet 

tepegöz cihazımız ve çok amaçlı salonumuzda 1 adet (projeksiyon)yansıtım aleti mevcuttur. Tüm sınıflarda 

etkileşimli tahta mevcuttur.   
        Okulumuzun web sayfası oluşturulmuş olup tüm öğrencilerimizin ve velilerimizin hizmetine sunulmuştur. 

Okulumuz ile ilgili tüm çalışmalar izlenebilinmektedir.Tüm öğrencilerimiz velilerimiz öğrenci durumlarını web 

sitesi ve veli bilgilendirme sisteminden öğrenebilmektedir..Aynı zamanda tüm öğrencilerimizin notları 

devamsızlıkları ve veliye özel mesajlar karnem net ve e-okul aracılıyla duyurulmaktadır. 
          Okulumuzun yıllık bütçesi 2015-2016 yılı itibarıyla 46.000 ytl olmuştur. Elektrik su ve kırtasiye 

harcamaları Bakanlıkça gönderilen ödeneklerden sağlanmaktadır. Diğer harcamalar ise okul aile birliğince 

karşılanmaktadır. 
          Okulumuzun zayıf yönlerinin başında öğrenci çıkışlarının araçların yoğun geçtiği yol üzerinde olması ve 

Araba park yerinin olmamasıdır. Okul salonunun olmaması, Tadilat gördükten sora çeşitli yerlerden tavandan su 

alıyor olması, hizmetli sayısının yetersizliği, Bilgisayar öğretmeninin olmaması, klimaları eski ve yıpranmış 

olması, Okul tuvaletlerinin sınıflara bitişik olması ve havalandırmalarının olmaması, velilerimizin okulumuza 

ilgisiz ve duyarsız olması. 
           Okulumuzun güçlü yönleri: Ulaşımının kolay olması ve Kaymakamlık binasının yakın olması, Kentimizin 

en güzide sentinde olması, Büyük bir hastaneye yakın olması,  Okul çevre güvenliğinin alınmış olması. 
           Öğretmenlerimizin hizmet yılı ortalamaları 5–25 yıl olup, içlerinde 40 adet lisan tamamlamış 

öğretmenlerim mevcuttur. Okulumuzda öğretmen ihtiyacı yoktur. Okulumuz idarecileri ve öğretmen kadrosu 

uyum içerisinde çalışmaktadır. Tüm okul idareci ve öğretmeleri bilgisayar kullanmaktadır. 
           Öğrencilerimizin sosyo-ekonomik düzeyleri düşüktür. Öğrencimizin  %15 aileleri parçalanmış aile 

çocuklarıdır. Bir kısmı ise il dışında gelen öğrenciler olup yakınlarının yanında okumaktadırlar. En düşük 

dersleri ise matematik, geometri, biyoloji, fizik ve kimya dır. Ortalaması%40 dır. Okulumuz öğrencilerinin YGS 

başarı ortalaması 2015 te  %22 dir. 
          Okulda düzenlenen sosyal ve kültürel faaliyetlerin öğrenci başarılarına katkısını bildiğimizden toplam4 

kulüp çalışması yapılmaktadır. Faal olan kulüplerimizden Sosyal yardımlaşma ve dayanışma kulübü, , Gezi, 

Spor, Kütüphanecilik , kültür ve edebiyat Kulübü aktif çalışmaktadır. Amacımız diğer kulüplerimiz inde daha 

aktif çalışmasını sağlamaktır. 
          Okulumuzda disiplin olayları azdır. Bunda rehberlik servisinin önemi ve katkısı çok büyük olmuştur. 

Rehberlik servisimizde iki Psikolojik danışma ve rehber öğretmen vardır.  
        Okulumuz 2012-2013 Eğitim Öğretim yılından itibaren Ticaret Meslek Lisesi olarak 9. Sınıfa öğrenci kaydı 

almıştır. Ticaret meslek lisesi olarak 9,10,11ve12. Sınıf öğrencilerimiz eğitim öğretim yapmaktadır. 
            Okulumuz 2014-2015 Eğitim Öğretim yılından itibaren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 9. Ve 10. 

Sınıfa öğrenci kaydı almıştır.  Ticaret meslek lisesi olarak ,11ve12. Sınıf öğrencilerimiz eğitim öğretim 

yapmaktadır. 
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B. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER 
 

 

       İbrahim Atalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak Türkiye Cumhuriyeti Anayasası ve Milli Eğitim 

Temel Kanunu çerçevesinde yürüttüğü eğitim öğretim faaliyetleri aşağıda yazılı bazı kanun ve yönetmeliklerle 

belirtilmiştir. 

 

       Kurum yetki ve sorumlulukları Mesleki ve Teknik Eğitim Yönetmeliği ve Orta Öğretim Kurumları 

Yönetmeliğinde açıklanmıştır. Okulumuz öncelikle bu mevzuatlar çerçevesinde eğitim öğretim, proje üretme 

faaliyetlerinde bulunmaktadır. 

 

 

1.1.1. Faaliyetlerin esas alındığı bazı Kanunlar şunlardır: 

1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

2- 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

3- 3797 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

8- 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 

 

1.1.2. Milli Eğitim Müdürlüklerinin faaliyet alanlarıyla ilgili bazı yönetmelikler: 

Millî Eğitim Bakanlığı Orta Öğretim Kurumları Yönetmeliği 

Meslekî ve Teknik Eğitim Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Meslekî Açık Öğretim Lisesi Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Ulusal ve Resmi Bayramlarda Yapılacak Törenler Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 

 

C. FAALİYET ALANLARI İLE PAYDAŞLARA SUNULAN HİZMETLER 
 

Okulumuzun faaliyetlerini yürütürken bağlı bulunduğu yasal yükümlülüklere göre aşağıdaki faaliyet alanlarında 

hizmet üretmektedir. 
 

FAALİYET ALANLARI SUNULAN HİZMETLER 

ÖRGÜN EĞİTİM 
Orta Öğretim Kurumları Yönetmeliği kapsamında ana hizmet olarak mesleki 

örgün eğitim verilmektedir. 

MESLEKİ AÇIK LİSE 
Okulumuz Mesleki Örgün Eğitimin dışında kalan öğrencilere hafta sonları 

Mesleki Açık Lise eğitimi vermektedir. 

İŞLETMELERDE BECERİ 

EĞİTİMİ 
Mesleki eğitim hizmetleri kapsamında 12. Sınıf öğrencileri İşletmelerde 

Beceri Eğitimi almaktadır. 

HAYAT BOYU 

ÖĞRENME 
Okulumuzun sınırları içerisinde örgün alamayan bireylerin bilgi ve 

becerilerini geliştirici kurslar verilmektedir. 
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D. PAYDAŞ ANALİZİ 
 

Tablo-2. Paydaş Belirleme ve Ölçeklendirme Tablosu 
 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş
 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş

 

H
İZ

M
E

T
 A

L
A

N
I 

N
E

D
E

N
 P

A
Y

D
A

Ş
 Paydaşın Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme Derecesi 

Paydaşın 

Taleplerine 

Verilen 

Önem 

SONUÇ “Tam 5”, “Çok 4”, “Orta 3”, “Az 

2”, “Hiç 1” 

1,2,3, İzle / 4,5 

Bilgilendir 

1,2,3 Gözet / 

4,5 Birlikte 

Çalış 

1 

İbrahim Atalı 

Mesleki ve 

Teknik 

Anadolu 

Lisesi 

Müdürü 

*   Lider 5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

2 

Çukurova 

İlçe Milli 

Eğitim 

Müdürlüğü 

 *  

Eğitim 

Öğretim 

Hizmetlerinde 

Destek İçin 

İşbirliği 

Yapılacak 

Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

3 

İbrahim Atalı 

Mesleki ve 

Teknik 

Anadolu 

Lisesi 

Öğretmenler 

Kurulu 

*   Çalışanlar 5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

4 

İbrahim Atalı 

Mesleki ve 

Teknik 

Anadolu 

Lisesi 

Öğrencileri 

*   
Hizmet 

Alanlar 
4 4 

Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

5 

İbrahim Atalı 

Mesleki ve 

Teknik 

Anadolu 

Lisesi Okul 

Aile Birliği 

*   Destek Ekibi 4 4 
Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

6 

İbrahim Atalı 

Mesleki ve 

Teknik 

Anadolu 

Lisesi 

Öğrenci 

Velileri 

 *  Destek Ekibi 4 4 
Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 
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Tablo-2. Paydaş Görüşme Planlaması Tablosu 
 

 

PAYDAŞ ADI 
ETKİ-ÖNEM 

DERECESİ 
PAYDAŞ GÖRÜŞ 

ALMA YÖNTEMİ 

GÖRÜŞ 

ALACAK 

BİRİM-KİŞİ 

GÖRÜŞ 

ALINMA 

SÜRESİ 

İbrahim Atalı 

Mesleki ve 

Teknik Anadolu 

Lisesi Müdürü 

5-5 
Toplantı-Bireysel 

Görüşme 

Stratejik 

Planlamadan 

Sorumlu Müdür 

İhtiyaç 

Duyuldukça 

Çukurova İlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
5-5 

Toplantı-Bireysel 

Görüşme 
Okul Müdürü 6 ay 

İbrahim Atalı 

Mesleki ve 

Teknik Anadolu 

Lisesi 

Öğretmenler 

Kurulu 

5-5 
Toplantı-Bireysel 

Görüşme ve Beyin 

Fırtınası 

Stratejik 

Planlama 

Koordinasyon 

Ekibi 

Plan 

doğrultusunda 

İbrahim Atalı 

Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 

Öğrencileri 

4-4 
Anket, Gözlem ve 

Bireysel Görüşme 

Stratejik 

Planlama 

Koordinasyon 

Ekibi  

İhtiyaç 

Duyuldukça 

İbrahim Atalı 

Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 

Okul Aile Birliği 

ve Öğrenci 

Velileri 

4-4 
Bireysel Görüşme, 

Anket ve Toplantı 

Stratejik 

Planlama 

Koordinasyon 

Ekibi  

İhtiyaç 

Duyuldukça 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

Tablo-2. Paydaş Görüşme Planlaması Tablosu 
 

 

 
                       HİZMETLER 

 

 

 

 

 

 
PAYDAŞLAR 

Ö
R

G
Ü

N
 E

Ğ
İT

İM
 

Y
A

Y
G

IN
 E

Ğ
İT

İM
 

N
İT

E
L

İK
L

İ 
İN

S
A

N
 

S
O

S
Y

A
L

 K
Ü

L
T

Ü
R

E
L

 

E
T

K
İN

L
İK

L
E

R
 

M
E

Z
U

N
L

A
R

 

K
U

R
S

L
A

R
 

B
E

L
G

E
L

E
N

D
İR

M
E

 

B
İL

İM
S

E
L

 

A
R

A
Ş

T
IR

M
A

 A
L

A
N

I 

A
.B

. 
V

E
 D

İĞ
E

R
 

P
R

O
JE

L
E

R
 

ÖĞRENCİLER * * * * * * * * * 

VELİLER * * *   * *   

ÜNİVERSİTELER *    *   *  

İŞLETMELER * * * * * *    

MESLEK KURULUŞLARI  * *  * *    
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KOMİSYONLAR 

 KURULLAR 

SOSYAL 

KULÜPLER 

 

 

ÖĞRETMENLER 
SINIF  ÖĞRETMENLERİ 

 

 

ZÜMRE 

ÖĞRETMENLERİ 

 

ÖĞRENCİLER 

BRANŞ ÖĞRETMENLERİ 

 

 

YARDIMCI PERSONEL 

 

 

 

 

E. KURUM İÇİ VE KURUM DIŞI ANALİZ 
1. Kurum İçi Analiz 

 

 

 

 

OKULUN TEŞKİLAT ŞEMASI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKUL MÜDÜRÜ 

A. HAKAN TAVŞANOĞLU 

MÜDÜR YARDIMCILARI 

 

ÖĞRETMENLER KURULU 

 OKUL AİLE BİRLİĞİ 
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T.C 

ADANA VALİLİĞİ 

ÇUKUROVA/ ADANA 

İBRAHİM ATALI 

 MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

                                                  OKUL GELİŞİM EKİBİ 

 

1- A.Hakan TAVŞANOĞLU        (Okul Müdürü) 

2- Gönül APAYDIN                       (Müdür Yardımcısı) 

3-  Mehmet KORKUT                   (Öğretmen) 

4- İbrahim ŞEHİTOĞLU              (Öğretmen) 

5- Nebi AŞKIN                               (Öğretmen) 

6-  Haluk ÜÇEL                              (Reh. Öğretmen) 

7-  Yusuf Gök                                  (Öğretmen) 

         8-   Elif Esra ONUR                        (Öğretmen) 

         9- Tahsin UĞUR                             (Destek Personel) 

         10-  Gülcan YALÇIN                     (Okul Aile Birliği Temsilcisi) 

        11- Kadir İŞLEK                             ( Muhtar) 

        12- VAKKAS AKTAŞ                    (Öğrenci)                     

        13- Kübra AKKOÇ                          (Öğrenci)               
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T.C. 

ADANA VALİLİĞİ 

ÇUKUROVA/ ADANA 

İBRAHİM ATALI  

MESLEKİ VETEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

                                                  OKUL GELİŞİM EKİBİ ALT GRUBU 

 

      1-EĞİTİM ÖĞRETİMDE NİTELİK VE BAŞARIYI ARTIRMA GRUBU 

                    

                   HATİCE KARAKUŞ 

                   ELİF ESRA ONUR 

                   NURDAN GÜDÜL 

                     Projenin Adı:    Üniversite başarısı:  

 

a) 12. Sınıf öğrencilerimizin girecekleri üniversite sınavında 4 yıllık fakültelere yerleşme 

oranını artırmak. 

b) 11. Sınıflarda ders başarısını ve not ortalamasını yükseltmek 

c) 10. Sınıflarda ilgi ve yeteneklerine göre bilinçli ders seçimi yapmalarını sağlamak. 

d) 9. Sınıflarda öğrencilerin okula uyumu ve öğretmen öğrenci uyumunu artırmak 

          

         2- OKUL AİLE ÇEVRE İŞBİRLİĞİ GRUBU: 

 YUSUF GÖK 

MENDİZE GENÇ 

SABİHA CANBERK GÜLEN 

Projenin Adı:   Veliler okulda 

a)Her sınıf düzeyinde veli çalışma grubu oluşturmak 

                     b)Okulumuzda kermes ve bahar şenliği düzenlenmesi 

          3-ÖĞRENCİ DAVRANIŞLARINI İYİLEŞTİRME GRUBU 

                     ALİ DÜŞKÜN 

                     HAVVA AKDENİZ 

                 G.YAREN ŞAHİN 

                     Projenin Adı: Okulda nasıl davranmalıyım  

                    a)Öğrencilerin okul kurallarına uymasını sağlamak 

                    b)Öğrenciler arasındaki olumsuz davranışları önlemek 

          4- OKUL WEB SİTESİ VE HALKLA İLİŞKİLER GRUBU 

                    HALUK ÜÇEL 

                    İBRAHİM ŞEHİTOĞLU 

                    SABAHATTİN ESEN 

                    AHMET GÜNEY 

                         Projenin Adı: Okulumuzda İnternet 

 

                      a)Okulumuz eğitim öğretim faaliyetlerini web sitesinde yayınlamak. 

                      b)Okul web sitesinin veli, öğrenci ve öğretmenler tarafından kullanımını  

                          sürekli hale getirmek.      

 

             

5-TEMA: SEKTÖREL İŞBİRLİĞİ: 

Mehmet KORKUT 

Mustafa DAĞLI 

Selcan Fadime KARAKOÇ 
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                 Okul ve işletme arasında işbirliği sağlayarak, ortak gelişimi sağlayıcı etkinlikler düzenlemek 

ve  sektörün ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte işgücü yetiştirmek.   

              2015 yılından itibaren mezun oldukları alanda işe yerleşme oranı her yıl arttırarak 2019 yılına 

kadar %75 e çıkarmak  

 

1. İşletmede çalışan – staj gören öğrencilerin işe ilişkin tavır ve tutumlarını olumlu 

yönde güçlendirme faaliyetleri  

2. Staj yapan öğrencilerin bilgi ve becerilerini geliştirme çabaları 

3. Staj yapan öğrencilerin bilgi ve iletişim teknolojilerini kullandırma faaliyetleri 
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İBRAHİM ATALI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KURUM KÜLTÜRÜ 
 
         Eğitim öğretim hizmetlerinin yürütülmesinde temel alınan usul ve esaslar; mevzuata, kurumsal hafızaya, 

mesleki değerler ile kurumsal ilkelere dayanmaktadır. 16 yıllık geçmişi bulunan okulumuz talimatlar, 

genelgeler ve denetim sonuçları gibi basılı ve elektronik ortamdaki kaynaklardan yararlanarak hizmetlerini 

sunmaktadır. Okulumuz, Okul Müdürümüz önderliğinde en alt kademeden en üst kademeye kadar, tüm 

 personel ve öğrencilerimizle birlikte eğitim öğretim başarısını ve kalitesini arttırmak için çalışmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ 

Okulumuz İdare ve öğretmenlerinin deneyimli 

olması. 

Sınıf öğrenci mevcutlarının standarda uygun 

olması, 
Okulda bulunan OGYE sürecinin etkili ve 

verimli çalışması.  
Öğretmen – yönetici iletişimin iyi olması 
Okulda akademik havanın iyi olması 
Okulda teknolojik donanımın iyi olması 
Okulun kültürel, sosyal, sportif etkinliklerdeki 

başarısı 
Okul Aile Birliği’nin okuldaki her türlü 

çalışmaya katkısı 
Çok amaçlı bir salonumuzun olması 
Kütüphanemizin olması  
Kentimizin güzide bir semtinde 

bulunması,ulaşım, hastane ve ilçe idari 

kurumlara yakın olması 
 

 

              ZAYIF YÖNLERİMİZ 

Okulumuz binasının fiziki yapısının lise şartlarına uygun 

olmaması. 
Okul bahçe çıkışının direk ana caddeye açılıyor olması 
Okulumuz salonunun yetersiz olması 
Tadilat sonrası çatının muhtelif yerlerinden akması. 
Okul hizmetli sayısının yetersiz olması.  
Fen bilimleri Laboratuarları’nın olmaması 
Sosyal etkinlikler için odaların olmaması. 
Öğrenci veli ilişkisinin yeterince gelişmemesi. 
Sosyal etkinliklerin az olması. 

  Veli okul iş birliğinin gelişmemiş olması, 
Okul tuvaletlerinin sınıflara bitişik olması ve 

havalandırmalarının olmaması. 
Sınıf klimalarının eski ve yıpranmış olması, 
Okulumuzun Ticaret Meslek Lisesine Dönüşmesi sürecinde 

karşılaşılan sorunlar 

FIRSATLAR 

Akademik kariyer isteyen öğrenci  
Ve velilerinin okulumuzu tercih  
Etmeleri. Dinamik ve yeniliklere açık  
Öğretmen ve yönetici kadrosunun bulunması. 
Güvenlikli ve disiplinli Olması. 
Okulun personeline yönelik hizmet içi eğitim 

ihtiyacının hemen karşılanabilir olması. 
 BTS sınıfı olması 
Okula ulaşımın kolay olması 
 

TEHDİTLER 

 
İlimize açılan Anadolu liselerinin çokluğu. 
Personel değişiminin sık olması, 
Okulun bulunduğu bölgenin sosyal ve ekonomik 
 Düzeyinin düşük olması. 
 Çocukların gelecek kaygısının olmaması 
Öğrencilerin hedef belirlemiyor olmaları.  
Aileler bu konuda çocuklarını yönlendirmemeleri. 
Okulun doğusunda park olması. 
Öğrenci seviyesinin çok düşük olması nedeniyle 

davranışlardaki olumsuzlukların artması  
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II. KURUMSAL DEĞERLENDİRME 
 

 

 

A. MEVCUT DURUM ANALİZİ 
 

1.1. ÖĞRETMENLERE İLİŞKİN BİLGİLER: 
         

 

MEVCUT ÖĞRETMEN SAYIMIZ YETERLİ.   

ÖĞRETMENLER KURUMSAL SORUMLULUKLARINDA YETERSİZ KALMAKTADIRLAR. 

ZAMANLA AŞILACAGINA İNANIYORUZ 

UYUM SORUMLULUĞU 

   

 A) 2015 -2016 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

 

    Branşı   Erkek     Kadın      Toplam 

1 Beden Eğitimi 1 1 2 

2 Biyoloji 1 1 2 

3 Coğrafya - 2 2 

4 Din K. Ve Ah. Bilg - 1 1 

5 Felsefe - 1 1 

6 Fizik 1 - 1 

7 Kimya 1 - 1 

8 Matematik - 5 5 

9 Müzik - 1 1 

10 Rehber Öğretmen 1 1 2 

11 Tarih 1 2 3 

12 Türk Dili Edebiyatı 2 6 9 

13 İngilizce - 3 3 

14 Muhasebe 5 5  

15 Bilgisayar 1  1 

16 Görsel Sanatlar  1 1 

TOPLAM 14 31 45 

 

 

  

 

 

  B) ÖĞRETMENLERİNİN EĞİTİM DURUMU: 

 

Eğitim Düzeyi 
2015 Yılı 

Kişi Sayısı                   % 

Önlisans - - 

Lisans 45 100 

Yüksek Lisans   
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    C)ÖĞRETMENLERİN YAŞ İTİBARİ İLE DAĞILIMI: 

 

Yaş Düzeyleri 
2015 Yılı 

Kişi Sayısı                   % 

20-30 1 -- 

30-40 5 - 

40-50 31 - 

50+... 8 - 

 

       

       D) ÖĞRETMENLERİN HİZMET SÜRELERİ: 

          

Yaş Düzeyleri  
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

 1-3 Yıl 1 - 

4-6 Yıl  - 

7-10 Yıl 1 - 

11-15 Yıl 17 - 

16-20 Yıl 15 - 

21+... üzeri 6  

 

E) KURUMDA GERÇEKLEŞEN ÖĞRETMEN SİRKÜLASYONUNUN ORANI: 

 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Öğretmen Sayısı 

  Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 

Başlayan Öğretmen Sayısı 

2013-

2014 

2014-

2015 

2015-

2016 

2013-

2014 

2014-

2015 

2015-

2016 

TOPLAM 2 1  2 3 1 

 

          

F) ÖĞRETMENLERİN KATILDIĞI HİZMET-İÇİ PROGRAMLAR: 

 

OKULUMUZ ÖĞRETMENLERİ KENDİ BRANŞLARI DOĞRULTUSUNDA HİZME-İÇİ EĞİTİM 

KURSLARINA KATILMIŞLARDIR 

 

       G) ÖĞRETMENLERİN KATILDIĞI HİZMET-İÇİ PROGRAMLAR: : 

 

                OKULUMUZ ÖĞRETMENLERİ KENDİ BRANŞLARI DOĞRULTUSUNDA HİZMETİÇİ EĞİTİM 

KURSLARINA KATILMIŞLARDIR. 

 

1.3 ÖĞRENCİLERE İLİŞKİN BİLGİLER: 

1-SINILARIMIZIN MEVCUTLARI STANDARTLARA UYGUNDUR. 

2-ÖĞRENCİLERİMİZ YÜKÜMLÜLÜKLERİNİ YERİNE GETİRMEKTE BAZEN SIKINTI 

ÇEKİYORLAR 

3-ÖĞRETMENLERE, İDAREYE VE ÇEVREYE KARŞI SORUMLULUKLARINDA SIKINTI 

ÇEKİYORLEAR. 

4-AİLE YAPISI VE ÇEVRE ETKİLERİ ETKİLİYOR. 

5-UYUM VE İLETİŞİMDE ZORLUKLAR ÇEKMEKTEDİRLER. 

 

 1.            ÖĞRENCİ SAYISINA İLİŞKİN VERİLER: 

                                          Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

 2012-2013 2013-2014 2014-2015 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı     319 298 

 Toplam Öğrenci Sayısı 741 680 611 
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II. ÖĞRENCİ SINIF MEVCUDU VE ÖĞRETMEN BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları 

 

 

Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 

 

2012-2013 2013-2014 2014-2015 2012-2013 2013-2014 2014-2015 

36 42 38 13 13 14 

 

 

 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları 

 

 

Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 

 

2015-2016 2016-2017 2017-2018 2015-2016 2016-2017 2018-2019 

35,2   11,73   

 

III. MEZUN OLAN ÖĞRENCİ SAYISINA İLİŞKİN VERİLER: 

 

 IV. ÖĞRENCİLERİN ÖSS/ÖYS BAŞARISI: 

 

 

 

                                          Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

 2015-2016 2016-2017 2018-2019 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı 241 281     

 Toplam Öğrenci Sayısı 528   

    

                                              Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranı 

 2014 2015 2016 

 

Birimin Adı 

 Öğrenci  

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

 Öğrenci  

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

 Öğrenci  

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Genel 

Lise/Mesleki 

Liseler 

682 174 610 124 -  

  Öğrencilerin ÖSS Başarılarına İlişkin Bilgiler 

  2012 2013 2014 2015 

 Kız   Erkek Kız   Erkek Kız   Erkek Kız Erkek 

Sınava Giren 

Öğrenci Sayıs 

(Kız / Erkek) 

135 175 83 51     

Sınava Giren 

Toplam Öğrenci 

Sayısı ( Kız 

+Erkek ) 

 

200 

200 180 120 

Ön lisans 

Programlarına 

Yerleşen 

Toplam Öğrenci 

sayısı 

 

72 

43 48 65 
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            V.             YILLARA GÖRE ÖĞRENCİLERİN ALDIĞI CEZALAR: 

 

VI. 

Lisans 

Programlarına 

Yerleşen 

ToplamÖğrenci 

Sayısı 

 

 

1 

 

 

 

             

              

30 

Lisans ve 

Önlisans  Prog. 

Yer. Toplam 

Öğrenci Sayısı 

 

72 

 

43 

 

          48 

 

35 

 

Genel Başarı 

Oranı ( % ) 

 

 

  

                  

 

Ödül ve Cezalar 

 2013-2014 2014-2015 2015-2016 

 

  
 Öğrenci Sayısı  Öğrenci Sayısı  Öğrenci Sayısı 

Onur Belgesi Alan Öğr. Sayısı 72 88  

Teşekkür Belgesi Alan Öğr. S 237 110  

Takdir Belgesi Alan Öğr. Say 62 87  

Disiplin Cezası Alan Öğr. Sayısı 6 10  

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

 

 

 

 

 

Öğretim 

Yılı 

Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2012-

2013 

682 

680 

20 

17 

 

2014-

2015 

610- 95 

2015-

2016 

528 88 

   

Sorumluluğu Bulunun Öğrenci Sayısı 

 

 

 

Öğretim 

Yılı 

Toplam Öğrenci Sayısı Sorumluluğu Bulunun Öğrenci Sayısı 

 

2013-

2014 

 

138 61 

2014-

2015 

610 60 

2015-

2016 

528 60 
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          VII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Devamsızlık Nedeni İle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Devamsızlıktan Dolayı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci 

Sayısı 

2013-2014 680 2 

2014-2015 610 2 

2015-2016 528 2 

YERLEŞİM  

Toplam Alan Bina Alanı Bahçe alanı  

5000 M2 3000 M2 2000 M2  

                                         FİZİKİ İMKANLAR  

No Fiziki İmkânın Adı  Sayısı 

1 Derslik   15 

2 Müdür Odası  1 

3 Müdür Yardımcısı Odası  3 

4 Öğretmenler odası  1 

5 Memur Odası  - 

6 Biyoloji Laboratuvarı  - 

7 Fizik Laboratuvarı  - 

8 Kimya Laboratuvarı  - 

9 Bilgisayar Laboratuvarı  4 

10 Rehberlik servisi  1 

11 Çok Amaçlı Salon  1 

12 Hizmetli Odası  1 

13 Kütüphane  1 

14 Spor Odası  1 

15 Arşiv Odası  1 

16 Aile Birliği Odası  1 

17 Veli Görüşme Odası  - 

 

  2.3 Öğretim Araç ve Gereçleri Dağılımı:  

 

 

 

 

 

Bilgisayar 

 

100 

 

Dizüstü Bilgisayar 

1 
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OKULUMUZDA YAPILAN KÜLTÜREL FAALİYETLERİN GERÇEKLEŞME SIKLIKLARI 

 

Faaliyet Türü Sayısı 

Sergi  2   

Konser  -   

Tiyatro  2   

Söyleşi  5   

Dinleti  2   

Gösteri  -   

 

Şölen 

 2   

Tören  15   

Toplantı  5   

Veli Toplantısı  10   

Seminer  3   

Panel  2   

Teknik Gezi  -   

Turnuva  3   

TOPLAM ETKİNLİKSAYISI  49   

 

2.2 Sosyal Alanlar: 

        

            

                                            Spor Tesisleri 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

          

Basketbol Alanı Açık Salon Tüm Bahçe 

 Futbol Sahası Açık salon Tüm Bahçe 

 Kapalı Spor Salonu Yok - 

   

 

 

 

 

  

 

 

Tepegöz 

1 

Projeksiyon Cihazı 1 

Fotokopi Makinası 2 

Video 1 

Televizyon 2 

                                            Sosyal Tesisler 
Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı)              Alanı 

Kantin Açık Bahçede Tüm Bahçe 

Yemekhane - - 

Toplantı Salonu - - 

Konferans Salonu 70 - 

Seminer Salonu - - 
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HİZMETLER: 
           

 

1.OKULUMUZDA YAPILAN KÜLTÜREL ETKİNLİKLER: 

 

 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

 10 Kasım Atatürk’ü Anma Programı 

 24 Kasım Öğretmenler Günü Programı 

 5.Ocak Adana’nın kurtuluş Günü Programı 

 15.Mart İstiklal Marşının Kabulü Programı 

 18.Mart Çanakkale Zaferi Programı 

 23.Nisan Ulusal Egemenlik Bayramı Programı 

 19.Mayıs Atatürk’ü Anama ve Gençlik ve spor Bayramı Programı 

 Etik değerler haftası 

 

 

 

 

F- SORUN VE GELİŞİM ALANLARI 

 
           Eğitim ve Öğretime Erişim Sorun/Gelişim Alanları 

 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

 Ortaöğretimde devamsızlık  

 Ortaöğretimde okullaşma 

        Eğitim ve Öğretimde Kalite Sorun/Gelişim Alanları 

 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

 Okuma kültürü  

 Okul sağlığı ve hijyen 

 Zararlı alışkanlıklar  

 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

 Örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları 

 Ortaöğretimden yükseköğretime geçiş sistemi 

 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 

 Hayat boyu rehberlik hizmeti 

 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

 Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği  

 İş güvenliği ve sivil savunma 

 Teknolojik altyapı eksikliklerinin giderilmesi 

 Bilgiye erişim imkânlarının ve hızının artırılması 

 Hizmetlerin elektronik ortamda sunumu 

 Kurumlarda stratejik yönetim anlayışının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmemiş olması 

 Mevzuatın sık değişmesi 

 Kurumsallık düzeyinin yükseltilmesi 

 Okul-Aile Birlikleri 

 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı 

 Özel öğretim okullarının doluluk oranı 

 Ortaöğretimde devamsızlık  

Eğitim ve Öğretime Erişim Sorun/Gelişim Alanları 
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Sorun/Gelişim Alanları Listesi 

 
Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

- Sektörle İşbirliği 

- Önceki Öğrenmelerin Tanınması 

- Hayata ve İstihdama Hazırlama 

Yabancı Dil ve Hareketlilik 

-    Yabancı Dil Yeterliliği 
- Uluslararası hareketlilik 

 

2. KURUMSAL KAPASİTE 

           
Beşeri Alt Yapı  

- İnsan kaynakları planlaması 

- İnsan kaynakları yönetimi 

- İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

 

Fiziki ve Mali Alt Yapı 

- Finansal kaynakların etkin yönetimi 

- Okul bazlı bütçeleme 

- Eğitim tesisleri ve alt yapı 

 

Yönetim ve Organizasyon 

- Kurumsal yapının iyileştirilmesi 

- Bürokrasinin azaltılması 

- İş analizleri ve iş tanımları 

- Mevzuatın güncellenmesi 

- İzleme ve Değerlendirme 

- AB ye uyum ve uluslararasılaşma 

- Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim  

                  ( 1-Çoğulculuk, 2-Katılımcılık, 3- Şeffaflık ) 

- Kurumsal İletişim 

- Bilgi Yönetimi 
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G. STRATEJİK PLAN MİMARİSİ 

 

 

 

1. EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

 

1.1.Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

 

1.1.1. Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

1.1.2. Yükseköğretime katılım ve tamamlama 

1.1.3. Hayat boyu öğrenmeye katılım 

 

 

2. EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

 

2.1.Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

2.1.1. Öğrenci 

                                     Hazır oluş 

     Sağlık 

                                           Kazanımlar 

 

2.1.2. Öğretmen  

Öğretim Programları ve Materyalleri 

Eğitim - Öğretim Ortamı ve Çevresi 

Program ve Türler Arası Geçişler 

Rehberlik 

Ölçme ve Değerlendirme 

 

2.2.Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

Sektörle İşbirliği 

Önceki Öğrenmelerin Tanınması 

Hayata ve İstihdama Hazırlama 

Mesleki Rehberlik 

 

2.3.Yabancı Dil ve Hareketlilik 

Yabancı Dil Yeterliliği 

Uluslararası hareketlilik 

 

3. KURUMSAL KAPASİTE 

 

3.1.Beşeri Alt Yapı  

İnsan kaynakları planlaması 

İnsan kaynakları yönetimi 

İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

 

3.2.Fiziki ve Mali Alt Yapı 

Finansal kaynakların etkin yönetimi 

Okul bazlı bütçeleme 

Eğitim tesisleri ve alt yapı 

Donatım  
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3.3.Yönetim ve Organizasyon 

Kurumsal yapının iyileştirilmesi 

                           Bürokrasinin azaltılması 

                           İş analizleri ve iş tanımları 

                          Mevzuatın güncellenmesi 

İzleme ve Değerlendirme 

          AB ye uyum ve uluslararasılaşma 

          Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim   

                             ( 1-Çoğulculuk, 2-Katılımcılık, 3- Şeffaflık ) 

           Kurumsal İletişim 

Bilgi Yönetimi 

 

                             Bakanlık hizmetlerinin e-devlet aracılığıyla sunumu 

                             Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması 

                            Veri toplama ve analiz 

                            Veri iletimi ve bilgi paylaşımı  
 

 

 

 

ADANA/ÇUKUROVA 

İBRAHİM ATALI MTAL SWOT ANALİZİ 

 
 

 

 

 

2015-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI STRATEJİK PLANI 

 

STRATEJİK AMAÇ 1: Güvenli, sağlıklı ve albenisi olan bir çevre yaratılması için okulda 

istenmeyen davranışlar engellenecek, disiplin olayları ve kirlilik azaltılarak 

okulumuzdaki yaşam kalitesi yükseltilecektir. 

 

Hedef: 2015/2016 Eğitim Öğretim yılında  disiplin olayları  %.... .6....%.. 4......indirilecektir. 

Hedef: 2016/2017 Eğitim Öğretim yılında  disiplin olayları  %.....  4....%...2..... indirilecektir. 

Hedef: 2017/2018 Eğitim Öğretim yılında  disiplin olayları  %.....  2....%...1.... .indirilecektir. 

Hedef:2018/2019 Eğitim Öğretim yılında disiplin olaylarının minumuma indirilmesi. 

STRATEJİK AMAÇ 2: Okul veli işbirliği geliştirilecek, veli katılımına yönelik engeller belirlenerek 

gerekli önlemler alınacak, okul yönetimine veli katılımı arttırılacaktır. 

 

Hedef: 2015/2016 Eğitim Öğretim yılında veli katılımını %.....55....%...65.....çıkartılacaktır 

Hedef: 2016/2017 Eğitim Öğretim yılında veli katılımını %.....65....%...70.....çıkartılacaktır 

Hedef: 2017/2018 Eğitim Öğretim yılında veli katılımını %.... 75...%... 85.....çıkartılacaktır 

Hedef: 2018/2019 Eğitim Öğretim yılında veli katılımını %.....85...%... 100.....çıkartılacaktır 

      STRATEJİK AMAÇ 3: 3:Öğrenci başarısını geliştirmek için öğrenci merkezli eğitim anlayışı 

benimsenerek, öğrenme engelleri belirlenecek, eğitim öğretim ortamları ile ilgili süreçler yeniden 

tasarlanarak eğitim öğretim süreçlerinin niteliği geliştirilecektir. 

 

   . 

   Hedef: 2015/2016 Eğitim Öğretim yılında öğrenci başarısını  %....75....%....85....çıkartmak. 
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   Hedef: 2016/2017 Eğitim Öğretim yılında öğrenci başarısını  %....85....%....90....çıkartmak. 

   Hedef: 2017/2018 Eğitim Öğretim yılında öğrenci başarısını  %....95....%....100....çıkartmak. 

    Hedef :2018/2019 Eğitim Öğretim yılında öğrenci başarısını %100 ‘e çıkartmak. 

STRATEJİK AMAÇ 4:Okulun fiziki yapısının iyileştirilmesi  

  

  

 Hedef: 2015/2016: Spor alanının üstünün kapatılması 

 Hedef: 2016/2017: Basket potalarının yenilenmesi 

 Hedef: 2017/2018: Okul dış cephe duvarlarının boya ve bakımı 

Hedef: 2018/2019:  Okulumuza çatı yapılması 

 

STRATEJİK AMAÇ 5:  Okul ve işletme arasında işbirliği sağlayarak, ortak gelişimi sağlayıcı 

etkinlikler düzenlemek ve sektörün ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte işgücü yetiştirmek.   

 

Hedef:2015/2016: Okulumuzda okuyan 12 Muh sınıfı öğrencilerine staj imkanı sağlamak  

Hedef:2016/2017: Stajını tamamlayan öğrencilerin istihdamının sağlanması 

Hedef:2017/2018: Staj yapan kurumlarla işbirliğinin devam ettirilmesi staj sürekliliğini sağlama 

Hedef:2018/2019:Staj yapan öğrencilerimizin yaptıkları kurumlarla iletişimin sıkı tutulması. 

STRATEJİK AMAÇ 6: 9.sınıflarda hazır bulunuşluluk sınavının ekim ayında tüm ana derslerden 

yapılması ve değişikliklerin planlanması                                                                     

 

STRATEJİK PLAN 7: Muhasebe ve Bilgisayar derslerinde temel unsurların daha ıyi öğretilmesi ve 

bir  ekip oluşturulması 
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lll. BÖLÜM 

GELECEĞE YÖNELİM 

      GELECEĞE YÖNELİM 
A. VİZYON, MİSYON 

 

 

  

 
2015-2019 

 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
 

 
VİZYONUMUZ 

 
21. YÜZYILIN GELİŞEN İHTİYAÇLARINA CEVAP VEREBİLECEK BECERİLER KAZANDIRMAK… 

MUHASEBE ALANINDA EN YETKİN BİREYLERİ YETİŞTİRMEK ÖĞRENCİLERİMİZİN, SPOR, 

MÜZİK, SANAT VE KÜLTÜR ALANLARINDANEN AZ BİRİNDE İSTENİLEN DÜZEYDE MEZUN 

OLMALARINI SAĞLAMAK… 
ARANAN NİTELİKLİ ELEMANLARI YETİŞTİRMEK İÇİN BİZ VARIZ… 

ÇÜNKÜ BİZ EN İYİSİYİZ… 
 

 
MİSYONUMUZ 

 
OKULUMUZDA, KAMU VE ÖZEL SEKTÖRÜN İHTİYAÇ DUYDUĞU TİCARET, MUHASEBE, 

BANKACILIK, SİGORTACILIK, BÜRO HİZMETLERİ, TİCARİ SEKRETERLİK VE DİĞER HİZMET 

ALANLARINDA GÖREV ALABİLECEK VE KENDİ BAŞINA İŞ YAPABİLECEK NİTELİKLİ 

BİREYLER YETİŞTİRMEKTİR. 
ÖĞRENCİLERİMİZİN, BİLGİLİ, BECERİLİ, KENDİNE GÜVENİ OLAN, AĞIRLIKLI OLARAK 

MÜFREDATIMIZ İLE BİRLİKTE SOSYAL, KÜLTÜREL, SPOR VE SANAT ALANINDA DA 

GELİŞİMİNE KATKIDA BULUNARAK NİTELİKLİ BİREYLER YETİŞTİRMEK İÇİN VARIZ. 
 

 

 

 

 

 

 
A.HAKAN TAVŞANOĞLU 

OKUL MÜDÜRÜ 
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TEMEL DEĞERLER 

 

Çukurova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün çalışma felsefesi ve bu çalışmalara 

temel teşkil eden ilke ve değerler aşağıda gösterilmiştir.  

 

 Atatürk ilke ve inkılaplarını önemseriz.  

 Akılcılık ve bilimsellikle hareket ederiz. 

 Kaliteyi önemseriz. Verimlilik ilkesiyle hareket ederiz. 

 İşbirliğine açık, Fırsat eşitliğine inanırız.  

 Değişime inanır, Gelecek öngörüsüne sahibiz. 

 Paylaşımcı ve katılımcıyız 

 Milli ve manevi değerleriyle barışık yaşarız  

 Özgüvene sahibiz.  

 İnançlara saygılıyız. Demokratik Tutum sergileriz.  

 Etik değerleri önemseriz. 

 
 

 

 

 

STRATEJİK PLAN GENEL GÖRÜNÜM 

 
STRATEJİK AMAÇ 1:  

Okulumuzun var olan eğitim-öğretim ortamlarını yeniden tasarlanarak çağın gereği olan teknolojik altyapıyı 

kullanarak, verilen eğitim öğretim kalitesini arttırmak.  

 

HEDEF NO 1: 2015–2016 Eğitim Öğretim yılından itibaren tüm sınıflarımızda etkileşimli tahta kullanımı 

daha yoğun olarak kullanılacaktır. 

Tüm sınıflarımızda etkileşimli tahta olmasına rağmen kullanımı tam olarak sağlanamamıştır. Tüm 

öğretmenlerimizi etkin kullanıma yönlendirmek hedeflenmiştir. 

HEDEF NO 2: 2015–2016 Eğitim Öğretim yılında tüm sınıfımızda internet erişimi sağlanacak.2016–2017 

Eğitim Öğretim yılında bu sayıyı. İkiye katlanacaktır 2018–2019 Eğitim Öğretim yılında internet erişimi 

sağlanan sınıflarımızın sayısı %100 e çıkartılacaktır.   

Etkileşimli tahtaların internet erişimi tam olarak sağlanamadığı için tüm sınıflara bu etkileşimin 

erişilmesi hedeflenmiştir. 

 

HEDEF NO 3: 2015–2016 Eğitim Öğretim yılında internet erişimi olmayan okul kütüphanemizi, 2016–2017 
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.Eğitim Öğretim yılı dönem sonuna kadar internet erişimi sağlanacaktır. Kütüphane hizmetleri için bilgisayar 

sayısının artırılması.2018/2019 yılında kütüphanede internet hizmeti ve kitap okuma sayısının %100 

artırılması. 

Kütüphanemizde bir bilgisayar ve kısıtlı internet erişimi bulunmaktadır. Bunun bilgisayar ve internet erişimini 

geleştirmek hedeflenmiştir. 

 

HEDEF NO 4: 2015–2016 Eğitim Öğretim yılında Öğretmenlerimiz için okulumuzun bir birimi teknoloji 

odası olarak kullanıma açılacak, içi en az üç bilgisayar, internet erişimi, yazıcı ve tarayıcı ile donatılacaktır.  

Okulumuz mevcut durumu öğretmenlerimizin kullanacağı bir bilgisayar ve yazıcı mevcuttur. Bu durumun 

geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

STRATEJİK AMAÇ 2: 

Çevre bilincine sahip, çevre korumanın bireysel ve toplumsal sorumluluğunu taşıyan, enerji ve su 

kaynaklarının ne kadar önemli olduğunu bilen, israf etmeyen ve edilmesine göz yummayan öğrenciler 

yetiştirmek  

 

HEDEF NO 1:Okulumuzun bahçesinde bulunan yeşil alana çeşitli çiçeklerin ve ağaçların dikilmesi.      

Okul bahçemiz sınırlı ve dar bir alan olduğu için yeşil alanların artırılması hedeflenmiştir. 

HEDEF NO 2:Okulumuzda var olan geri dönüşüm uygulamalarını genişletmek ve geri dönüşüm 

kampanyalarına öğrenci katılımını sağlanacaktır; yıllık 2 ton atık kâğıt toplama oranını 2015–2016 Eğitim 

Öğretim yılında 1 ton’a, 2016–2017 Eğitim Öğretim yılında 3 ton’a çıkartılacaktır.  

Okulumuzda kağıt, pil, sıvı yağ atık ve geri dönüşüm birimleri bulunmaktadır. Bu birimlerde oranı artırmak 

ve bilinçlenmeyi sağlamak hedeflenmektedir. 

  

HEDEF NO 3: Okulumuzun ortalama aylık 1600 YTL olan elektrik faturalarını 2014–2015 Eğitim Öğretim 

yılında %10, 2015–2016 Eğitim Öğretim yılında %15, 2016–2017 Eğitim Öğretim yılında ise %20 azaltılması 

sağlanacaktır. 

 Elektirik kullanımında yoğunluk olmamasına rağmen tasarruf bilincini artırmak hedeflenmektedir. 

HEDEF NO 4: Okulumuzun ortalama aylık 1000 YTL olan su faturalarını 2015–2016 Eğitim Öğretim 

yılında %10, 2016–2017 Eğitim Öğretim yılında %15, 2018–2019 Eğitim Öğretim yılında ise %20 azaltılması 

sağlanacaktır.    

Su kulanımında da tasarruf yapılması hedeflenmektedir. 

HEDEF NO 5: Cam, plastik atıklar sıvı yağ  ve eski piller için belediye yetkilileri ile görüşülerek 

okulumuzun bahçesine 2015-2016 Eğitim Öğretim yılında bu atıkları ayrı toplayacak konteynırlar 

konulacaktır.  

Mevcut toplama ve depolama imkanları artırılarak geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

STRATEJİK AMAÇ 3:  

Okulumuzda istenmeyen davranışlar engellenecek, disiplin olayları ve kirlilik azaltılarak okulumuzdaki yaşam 

kalitesi yükseltilecek ve öğrencilerimizin okula devam istekleri arttırılacaktır.  

 

HEDEF NO 1:Okulumuzda yaşanan disiplin olayları Öğrenci ortalamasının %5 iken;2014–2015 Eğitim 

Öğretim yılında %4, 2015–2016 Eğitim Öğretim yılında %3, 2016–2017 Eğitim Öğretim yılında ise %2  

2017–2018 Eğitim Öğretim yılında ise %1 oranında azaltılacaktır.2018/2019 Eğitim Öğretim yılında disiplin 

olayları %100 azaltılacaktır.    
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 Okulumuzda yaşanan disiplin olayları Öğrenci ortalamasının %5 iken;2014–2015 Eğitim Öğretim yılında %4 

e düşürülmesi hedeflenmektedir. 

HEDEF NO 2: Mevcut devamsızlıkların azaltılması : 

Okulumuzda yaşanan özürsüz devamsızlık oranları-10 gün/öğrenci-iken, 2015–2016 Eğitim Öğretim yılında -

8 gün/öğrenci- 2016–2017  Eğitim Öğretim yılında-6 gün/öğrenci-, 2017–2018 Eğitim Öğretim yılında ise -4 

gün/öğrenci–2018–2019  Eğitim Öğretim yılında ise -4gün/öğrenci- oranına indirilecektir.    

  

HEDEF NO 3: Öğrenci kantin memnuyetinin yükseltilmesi. 

Okulumuzda bulunan öğrenci kantinin içine 2015/2019  yılı sonuna kadar görsel, işitsel ve yazılı iletişim 

araçlarının konulması(TV, CD çalar, gazete, dergi) ve bu sayede öğrencilerin boş zamanlarında müzik 

dinlemelerinin ya da güncel konular hakkında bilgi almalarının sağlanması.  

 

HEDEF NO 4:Okul giriş çıkışlarının kontrollu olması. 

 Okulumuza girişler kontrol altına alınacak, dışarıdan gelen tehlikelere karşı okulumuz daha güvenli hale 

getirilecektir.  

 

HEDEF NO 5:  Meslek eğitimi ve staj uygulamaları öğrenci danışmanlığını artırmak 

Öğrenci danışmanlığı aracılığıyla öğrencilere sunulan danışmanlık hizmetleri 2015-2019 Eğitim Öğretim 

yılında periyodik olarak danışmanlık alan öğrenci sayısını tüm öğrencileri kapsayacak şekilde genişletilmesi 

hedeflenmektedir. 

STRATEJİK AMAÇ 4:  

Rehberlik hizmetlerinden, öğrenci veli ve sınıf öğretmenlerinin etkin biçimde yararlanmasını sağlamak  

 

HEDEF NO 1:  Öğrenci  velilerinin okul Rehberlik Servisinden yararlanmasını sağlamak. 

Okulumuzda geçmiş yıllarda rehberlik hizmetlerinden bireysel olarak yararlanan öğrenci oranı %60 iken; bu 

oran 2015–2019 eğitim-öğretim yılında rehberlik hizmetlerinden bireysel olarak yararlanan öğrenci oranı 

%100 e, ulaştırılacaktır.    

   

HEDEF NO 2:Veli toplantılarına katılımı artırmak. 

 Okulumuzda geçmiş yıllarda yapılan seminer ve veli toplantılarına katılım düşük olması sebebiyle; 

2015/2016 eğitim-öğretim yılında yapılacak olan veli toplantıları ve veli bilgilendirme seminerlerine, velilerin 

katılımları bu yıl içinde %45, 2016/2017 eğitim-öğretim yılında%50, 2017/2018 eğitim-öğretim yılın da bu 

oran %55’e   2018/2019 eğitim öğretim yılında ise bu oranın %65e yükseltilecektir.  

STRATEJİK AMAÇ 5: Öğrenci akademik başarısını artırmak 

 

Okulumuz öğrencilerinin akademik başarılarını arttırmak ve  il genelinde diğer Mesleki ve Teknik Anadolu 

liseleri arasında elde ettiği  derecesini korumak.. 
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HEDEF NO 1:Öğrencilerin akademik ve üniversite sınav başarısını artırmak 

 Okulumuz 2015 YGS  sınavında Adana ’da bulunan diğer MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU liseleri 

arasında aldığı derecenin %30,49 olan başarı oranı her yıl %2 arttırılacak ve 2015/2019 yılında bu oranı 

%50,e çıkartılacaktır.       

 

HEDEF NO 2: Okulumuzda düşük gelirli aile çocukları için 2015 eğitim öğretim yılından başlamak üzere her 

yıl üniversite hazırlık kursları açılacak.   

Okulumuzda açılan destekleme ve yetiştirme kursları olmasına rağmen kursa katılan öğrenci  sayısını 

artırmak hedeflenmiştir 

HEDEF NO 3: Öğrencilere yönelik sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerini nicelik ve nitelik açısından 

geliştirilmesi için 2015/2019 Eğitim Öğretim yılında okul kız ve erkek basketbol ile voleybol takımı, satranç , 

Masa tenisi ve bedminton takımları kurulacaktır.  

Öğrenci kulupleri ve sportif çalışmaları olmasına rağmen yararlanan öğrenci sayısını artırmak 

hedeflenmiştir. 

STRATEJİK AMAÇ 6:  

Okul, veli ve mezun iş birliği geliştirilecek, Velililerimizin ve mezunlarımızın okul yararına okul hayatına 

katılımları arttırılacaktır.   

Mezun öğrencilerimize kısıtlı erişim olmaktadır bu durumu  artırmak hedeflenmiştir.  

HEDEF NO 1:Mezunlar ile var olan ilişkiler geliştirilecek ve arttırılacak yılda en az iki kez okul idarecileri, 

öğretmenleri ve öğrenci temsilcileri ile birlikte ziyaretler düzenlenecek.  

 Mezunlarımıza erişim kısıtlı olduğu için bu durumu artırmak hedeflemiştir. 

HEDEF NO 2:Okulumuz mezunları ile daha güçlü ilişkiler kurabilmek için bütün yeni mezunlarımızı Bahar 

Şenlikleri Günü etkinliklerimize davet edilecek. .  

Mezunların okula gelmesi çok az sayıda olduğu için bu oranı artırmak hedeflenmiştir. 

HEDEF NO 3:Velilerimizin okulun var olan konferans ve müzik odasını okul saatleri dışında çocukları ile 

birlikte sosyal faaliyetler için kullanmalarına zemin sağlanacak ve 2015/2016 eğitim öğretim yılında 

velilerimizin bahar şenlikleri gününde sahne almaları sağlanacaktır.  

Her hangi bir amaçla da olsa veli okul iş birliği kısıtlı olmaktadır bu koşulların geliştirilmesi 

hedeflenmiştir. 

STRATEJİK AMAÇ 7:  

Her zaman ve her durumda okumaya ve araştırmaya zaman ayıran, kendini yazılı ve sözlü olarak en iyi 

şekilde ifade edebilen öğrenciler yetiştirmek.  

 

HEDEF NO 1:Kitap okuma sayısını ve kütüphaneden yararlanma sayısını artırmak. 

Okulumuz kütüphanesinde bulunan 1000 kitap 2015/2019 Eğitim-Öğretim yılına kadar 2500 kitaba 

çıkartılacaktır.  

 

HEDEF NO 2:Öğrencileri kütüphane kullanımana yönlendirmek. 

Okul kütüphanemizin 2014 yılında %28 oranında olan öğrenci kullanımı 2015/2019 Eğitim Öğretim yılında 

%50 oranına yükseltilecek ve öğrencilerimi tarafından etkili şekilde kullanımı sağlanacaktır.  
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HEDEF NO 3:Öğrencilerimizin kendilerini yazılı ve sözlü ifade edebilecekleri var olan ulusal ve uluslar arası 

yarışmalara katılımları sağlanacak ve 2015/2019 eğitim öğretim yılı sonuna kadar her dönem yarışmalar(şiir, 

düz yazı, münazara)düzenlenecek  

Öğrencilerimizin yarışma ve sosyal etkinliklere katılımı çok düşük olması nedeniyle öğrencilerin bu 

konulara teşfiki hedeflenmiştir. 

HEDEF NO 4: 2015/2019 yılı sonuna kadar öğrencilerimiz her yıl  için en az bir şiir dinletisi konferans 

salonunda yapılacaktır. 

Şiir dinletisi ve öğrenci bilgi paylaşımı kısıtlı oranda olmaktadır. 

STRATEJİK AMAÇ 8:  

Çalışanların verimliliğini ve memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak      

 

HEDEF NO 1: Öğretmenler Odası 2015–2016 Eğitim Öğretim yılı sonuna kadar oturma şekli, havalandırma 

sistemi yeniden düzenlenecektir ve gürültü kirliği önlenecektir.      

Mevcut öğretmenler odası koşullarının iyileştirilmesi hedeflenmektedir. 

HEDEF NO 2:Personeli motive etmek ve okul kültürü oluşturmak. 

Çalışan personelin motivasyonunun ve okula bağlılık duygusunun pekiştirilmesi.      

 

HEDEF NO 3:Okulun gelişimine yönelik kararların tüm okul çalışanlarının katılımıyla alınması için 2015-

2016 Eğitim Öğretim yılına kadar bir komisyonun kurulması.      

Alınan kararlar yazı ile duyurul iken karar almada tüm birimlerin söz sahibi olması hedeflenmiştir 

HEDEF NO 4: Çalışanların akademik ve teknolojik donanım eksikliklerini gidermek ve bilgilerini güncel 

tutmak için öğretmenler için açılan hizmet içi eğitim kurs ve seminerlere katılımlarını arttırmak.  

Hizmet içi eğitim kursuna katılam düşük düzeydedir bu oranın artırılması hedeflenmiştir. 

HEDEF NO 5: Okulumuzun 2015–2019 eğitim öğretim yılına kadar en az iki Avrupa Birliği projesine üye 

olması için başvurular yapılacak.  

Bitmiş bir comenius projemiz bulunmaktadır. 

 

STRATEJİK HEDEF 9.1. 2015 yılından itibaren mezun oldukları alanda işe yerleşme oranı her yıl 

arttırarak 2019 yılına kadar %100 e çıkarmak  

 

PROJE/FAALİYETİ 

1-İşletmede çalışan – staj gören öğrencilerin işe ilişkin tavır ve tutumlarını olumlu 

yönde güçlendirme faaliyetleri  

2-Staj yapan öğrencilerin bilgi ve becerilerini geliştirme çabaları 

3-Staj yapan öğrencilerin bilgi ve iletişim teknolojilerini kullandırma faaliyetleri 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

P.G-9.1.1  İşletme ile ilgili memnuniyet sonuçları 

STRATEJİK HEDEF 9.2. Her yıl düzenlenen sektörle iletişim ve paylaşım günlerine sektörel 

katılım oranını 2012 yılında 12  olan sayıyı 2015 yılında 20 sayıya yükseltmek 

PROJE/FAALİYETİ 
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1. İşletmelerde işbirliğini güçlendirme faaliyetleri 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

P.G. 9.2.1  İşletmelerde iletişim ile ilgili oran 

P.G-9.2.2  İşletmelerle yapılan işbirliği sayısı 

P.G-9.2.3   Dile, öneri ve şikâyetleri dikkate alma oranı 

STRATEJİK HEDEF 9.3 Kalite sözleşmesi yaptığımız işletme sayısını her yıl % 5 oranında 

arttırarak 2015 yılında %60 oranına ulaşmak. 

PROJE/FAALİYETİ 

1. İşbirliği yapılan işletme sayısını artırma faaliyetleri 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

P.G-9.3.1  İşbirliği yapılan işletme sayısı 

STRATEJİK HEDEF 9.4 işletmelerle birlikte yürütülen proje ve etkinlik sayısını her yıl %3 

oranında arttırarak 2014 yılında %10oranına ulaşmak. 

PROJE/FAALİYETİ 

1. İşletmelerle birlikte yürütülebilecek proje ve etkinlikleri artırma faaliyeti 

Mevcut yürütülen bir etkinlik yoktur. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

P.G-9.4.1  işletmelerle yürütülen çalışma,  proje ve etkinlikle sayıları 

P.G-9.4.2  İşletmelerle yürütülen projelerin bir önceki yıla göre artış oranı 

TEMA- SEKTÖREL İŞBİRLİĞİ  

STRATEJİK AMAÇ 2: Mezun olan öğrenci istihdamını sağlamak için, sektörle işbirliği  

geliştirilerek mezuniyet sonrası öğrenci istihdamını artırmak.  

HEDEF-1 Mezuniyet sonrası çalıştığı işyerinde çalışmaya devam eden öğrenci sayısını 5’  

tir.Planlama dönemi sonuna kadar mezuniyet sonrası çalıştığı işletmede istihdam edilen  

öğrenci sayısını 15’e çıkarmak  

  

Performans Hedefi2.1.1. Beceri eğitimi yapılan İşletmelerde istihdam edilen öğrenci sayısını  

2011’de 7’ye çıkarmak  

SAM SH 2014- 2015 20 öğrenci 2015-2016eğitim öğretim yılında  160 öğrenci beceri eğitimi 

almaları hedeflenmektedir. 

STAREJİK AMAÇ 2. Nitelikli ve kaliteli bir eğitim verebilmek amacıyla gelişen ve değişen bilgi 

ve teknolojilere uygun her türlü donamım ihtiyacını karşılayan ve kullanan bir okul olmak 

 

STRATEJİK HEDEF 2.1. Okulumuz ihtiyaç analizleri sonuçlarına göre plan dönemi sonuna kadar 

atölye, sınıf ve ders ortamlarının tüm donanım ihtiyaçlarının karşılanmasını sağlamak.  

 

PROJE/FAALİYETİ 

1. Eksik donanım ihtiyaç analizi faaliyeti 

2. Kaynakların oluşturulması faaliyeti 

3. Donanımların temin ve  tedarik faaliyeti 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PG-2.1.1 Araç gereç ve donanım eksiklikleri karşılanan atölye sınıf ve ders ortamı 

sayısı 

PG-2.1.2 Eksiklikleri tamamlanan atölye sınıf ve ders ortamından yararlanan öğrenci 

öğretmen sayısı 
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IV. BÖLÜM 

V. MALİYETLENDİRME  

 

 

         Çukurova İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede 

sunulabilmesi için program ve proje bazında kaynak tahsisleri ile bütçesinin stratejik planına, yıllık 

amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırılması gerekmektedir.  

         İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planının maliyetlendirilmesi sürecindeki 

temel gaye, stratejik amaç ve hedeflerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika 

tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik 

plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirecek ve harcamaların önceliklendirilmesi süreci 

iyileştirilecektir. Bu kapsamda, belirlenen stratejiler doğrultusunda gerçekleştirilecek faaliyet ve 

projeler ile bunların tahmini kaynak ihtiyacı belirlenmiştir. 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gelirler Tutarı Giderler Tutarı 

2014-2015 Yılı Gelirler 

Toplamı 

45.000 2014-2015 Yılı Giderler 

Toplamı 

45.000 
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V.BÖLÜM 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

A- İBRAHİM ATALI MTAL 2015-2019 STRATEJİK PLANI İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME MODELİ 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma planları 

ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak 

üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir.  

Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 

vizyonlarını oluşturması,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, performanslarını 

önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin izleme ve 

değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir.  

Bu kapsamda Çukurova İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü,  2015-2019 dönemine ilişkin kalkınma 

planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik 

ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak 

üzere İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı’nı hazırlamıştır. Hazırlanan planın 

gerçekleşme durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi İlçe 

Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli geliştirilmiştir. 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç 

ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

              Çukurova İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 

Modeli’nin çerçevesini; 

 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

 Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

 Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

 Gerekli tedbirlerin alınması 

süreçleri oluşturmaktadır. 

Çukurova İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planında yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti, Strateji Gliştirme Bölümü bünyesinde görev yapan 

Stratejik Planlamadan sorumlu ekip tarafından yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini 

kapsayan birinci izleme kapsamında,  Müdürlüğümüzün hizmet birimlerinin sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanacaktır. Göstergelerin 

gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor, İlçe Millî Eğitim Müdürüne sunulur. Böylelikle 
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göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin 

alınması sağlanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme kapsamında; Müdürlüğümüzün hizmet birimlerinin 

sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleşme durumlarına ait veriler toplanacaktır. 

Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri İlçe 

Millî Eğitim Müdürü veya görevlendirilen Şube Müdürü başkanlığında tüm birim yöneticilerince 

değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Ayrıca, stratejik planın yıllık izleme ve 

değerlendirme raporu hazırlanarak kamuoyu ile paylaşılacaktır. 

 
 

Tablo-14. İzleme Değerlendirme Takvimi 

 

 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 

İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Her yılın  

Temmuz ayı 

içerisinde 

 Strateji Geliştirme Bölümü tarafından 

tüm birimlerinden sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili gerçekleşme 

durumlarına ilişkin verilerin toplanması 

 

 Göstergelerin gerçekleşme durumları 

hakkında hazırlanan raporun  Strateji 

Geliştirme Bölümü  tarafından İlçe Millî 

Eğitim Müdürüne sunulması 

Ocak-

Temmuz 

dönemi 

İkinci 

İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen yılın 

Şubat ayı sonuna 

kadar 

 Strateji Geliştirme Bölümü  tarafından 

tüm birimlerden sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleşme 

durumlarına ilişkin verilerin toplanması 

 

 İlçe Millî Eğitim Müdürü veya 

görevlendirilen Şube Müdürü 

başkanlığında tüm birim yöneticilerince 

yılsonu gerçekleşmelerinin, varsa 

gösterge hedeflerinden sapmaların ve 

sapma nedenlerin değerlendirilerek 

gerekli tedbirlerin alınması 

Tüm yıl 
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